CAIXA

COTACOES

INDICES DE RETROACAO:
| INDICE  JNOME DO INDICE [DESCRICAO | DATABASE [ INDICE DT BASE | DT COTACAO [ INDICE DT COT. | COEFICIENTE |
EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS |CNPJ NOME FONE CONTATO
E001  |88.401.344/0004-04  |EMPORIO DE FERRAGENS TK LTDA 54 3324 1436 CHAIANE
E002  |91.864.868/0005-19  [VEMILER MATERIAS DE CONSTRUCAO 54 3324 1117 ABEL
E003 LOJAS QUERO-QUERO 54 3324 9150 MAURICIO
E004
E005
E006
E007
E008
E009
E010
E011
E012
E013
E014
E015
COTAGOES:
| FONTE ] CODIGO [DESCRICAO [ "UNIDADE ] MEDIANA | INDICE RETROACAO ]
| COTACAQ | 001 |CAIXA PARA HIDROMETRO - PADRAO CORSAN | UNIDADE | 260,00 | |
EMPRESA NOME DA EMPRESA COTAGOES DATA COTAGAO
E001 EMPORIO DE FERRAGENS TK LTDA 238,61 19/08/2021
E002 VEMILER MATERIAS DE CONSTRU(;AO 260,00 19/08/2021
E003 LOJAS QUERO-QUERO 269,99 19/08/2021
OBSERVAGOES:
19/08/2021
Data

Resp. Pesquisa de Mercado:

Roberta Suelen Ahlert Durigon
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